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MILLERS JUICE

MILLERS JUICE Private Label-Kunden

Mit Stolz präsentieren wir Ihnen die niederländische E-Liquid Marke Millers Juice. Seit 2014 wird 
Millers Juice in unserem Werk in den Niederlanden in vollständiger TPD-Konformität hergestellt. 
Millers Juice wurde aus einer Idealvorstellung heraus entwickelt, das die traditionelle Zigarette 
aus der Welt verbannt, und zwar, mit einem professionell produzierten E-Liquid, auf der 
Grundlage der besten Zutaten mit höchster Reinheit.

Wir legen großen Wert auf Qualität. Mit unseren nach TÜV ISO 9001 zertifizierten.
Produktionslinien stellen wir täglich zehntausend E-Liquids her. Die Produkte erfüllen 
alle Anforderungen, einschließlich eines kindersicheren Verschlusses nach ISO 8317, einer 
obligatorischen. 

Packungsbeilage und einer Verpackung nach 
der Gesetzgebung. “Vertrauen ist gut, Kontrolle 
ist besser”. Deshalb prüfen wir jede Charge 
in unserem eigenen Labor, das sich auch an 
unserem Werksstandort befindet. Die Reinheit 
des Nikotins, der Nikotingehalt der Basis und 
unsere Aromen werden täglich gemessen. 
Unser Labor verfügt zudem über modernste 
Geräte zur Emissionsmessung, die für die 
Registrierung von E-Liquids erforderlich sind. 

Für jeden ist etwas dabei! Das Millers Juice Sortiment besteht aus vier verschiedenen
E-Liquid-Linien: Silverline, Chromeline, Platinumline und Goldline. Jede Linie hat ihre individuellen 
Geschmacksprofile, Grundverhältnis und Look-and-Feel. Vom beginnenden Dampfer bis zum 
Kenner:  Für jeden ist etwas dabei.

Neben der Produktion der Marke Millers 
Juice stellen wir jeden Tag auch zahlreiche 
andere Marken her. Unsere Private Label-
Kunden finden uns, weil sie nach Qualität, 
Zuverlässigkeit und Sicherheit suchen. Millers 
Juice ist stolz darauf, für verschiedene 
Marken zu produzieren, arbeitet aber auch an 
Geschmacksprofilen, Marketing, Design und 
Gestaltung.
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MILLERS JUICE Silverline

Unter dem Namen “Silverline” wurde die erste E-Liquid-Linie von Millers Juice entwickelt. Diese 
Linie haben wir 2014 eingeführt, als Reaktion auf die Nachfrage nach hochwertigen E-Liquids aus 
den Niederlanden. Die Silverline besteht aus 14 verschiedenen Geschmacksrichtungen und ist in 
10 ml-Packungen mit Nikotingehalt 0, 3, 6, 12 und 18 mg/ml erhältlich. 

Die Silverline ist vor allem für so genannte “Switcher” gedacht, die von einer traditionellen 
Zigarette auf eine E-Zigarette wechseln. Diese E-Liquids weisen ein Verhältnis von 
70% PG 30% VG auf und geben einen guten Reiz im Rachen (auch  “Throat-Hit” genannt). Im 
Wesentlichen handelt es sich bei den Aromen um Einzelaromen. Dabei ist zu denken an einfache 
Geschmacksrichtungen, wie Banane, Erdbeere, Tabak, Kiwi, Shag, Zigarre. 

Die Silverline zeichnet sich durch ihre schlichte Verpackung mit farbigen Elementen aus, jeder 
Geschmack hat seine eigene Farbe. Darüber hinaus hat die Silverline einen wirtschaftlichen 
Richtpreis, der im unteren Marktsegment angesiedelt ist. 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
RY4 RY4

RY4

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Ethanol.

Enthält Tabak- und Karamellaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

RY4
Tabak und Karamell-

Geschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Tobacco Tobacco

Tobacco

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Ethanol.

Enthält Tabakaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Tobacco
Tabakgeschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Tobacco Nr. 1 Tobacco Nr. 1

Tobacco Nr. 1

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Ethanol, Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Tabakaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Tobacco Nr. 1
Fliegender Tabak-

geschmack 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
USA Regular USA Regular

USA Regular

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Ethylmaltol.

Enthält Tabakaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

USA Regular
Amerikanischer Tabak-

geschmack

3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

S
Desert

Desert

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Ethylmaltol, Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Tabakaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Desert
Ein authentischer 
Tabakgeschmack

3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

S
Mint

Mint

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Menthol, Mentha Arvensis Extract, Nikotin (30 
µg/puff).

Enthält Minzaroma. Enthält Mentha Arvensis 
Extract. Kann allergische Reaktionen 
hervorrufen. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Mint
Geschmack von Minze

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Red Candy Red Candy

Red Candy

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), DI- Milchsäure, Triacetin, 
4-(4-Hydroxyphenyl) butan- 2-one, 
Isoamylbutyrat.

Enthält Erdbeeraroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Red Candy
Roter Bonbon-Geschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Strawberry Strawberry

Strawberry

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Erdbeere), Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Erdbeeraroma. Enthält 
Methylcinnamat. Kann allergische 
Reaktionen hervorrufen. 
 
Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Strawberry
Erdbeergeschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Vanilla Vanilla

Vanilla

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Vanille), Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Vanillearoma. Enthält Piperonal. 
Kann allergische Reaktionen hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Vanilla
Vanille-Geschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Watermelon Watermelon

Watermelon

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, 
Wassermelonenaromakonzentrat Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Wassermelonenaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Watermelon
Erfrischender Melonen-

Geschmack

3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

S
Bulls

Bulls

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Ethylbutyrat, Isopentylacetat, Nikotin (30 
µg/puff), Diethylsuccinat, Ethylisovalerat, 
Benzylacetat.

Enthält roten Fruchtaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Bulls
Ein Liquid, der Flügel 

verleiht

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Cappuccino Cappuccino

Cappuccino

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Benzylalkohol.

Enthält Cappuccino Aroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Cappuccino
Cappuccino-Geschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Fruit Mix Fruit Mix

Fruit Mix

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Triacetin, Nikotin (30 µg/puff), DI- Milchsäure.

Enthält Waldfruchtaroma.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Fruit Mix
Eine Mischung aus 

Früchten

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Green Apple Green Apple

Green Apple

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Ethylacetoacetat, 
Hexylacetat, Trans-hex-2-enyl acetat, 
3-Methylbutylisovalerat, Benzylalkohol.

Enthält Apfelaroma. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Green Apple
Grüner Apfel-Geschmack

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

SS
Menthol Menthol

Menthol

WAARSCHUWING - ATTENTION - ACHTUNG

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten
Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Menthol, Mentha Arvensis Extract, Nikotin (30 
µg/puff).

Enthält Mentholaroma. Enthält Mentha 
Arvensis Extract. Kann allergische 
Reaktionen hervorrufen. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

10ml                    70PG/30VG 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

3 mg/ml

Menthol
Menthol-Geschmack

18MG12MG6MG3MG0MG70PG-30VG

12MG6MG3MG0MG70PG-30VG

Tabakgeschmack

Geschmack

PREISE
Preisempfehlung € 2,95
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MILLERS JUICE Chromeline

Die Chromeline von Millers Juice hat sich seit einiger Zeit als eine gute Verkaufslinie erwiesen. 
Diese Produktlinie besteht aus 10 Aromen und ist in 10 ml-Packungen mit Nikotingehalt 0, 3, 6 
und 12 mg/ml erhältlich.

Die Chromeline ist, genau wie die Silverline, eine wirtschaftliche E-Liquid-Linie. Diese E-Liquids 
sind auf 50% PG 50% VG-Basis aufgebaut, was ihnen ein gutes Geschmacks- und Dampferlebnis 
verleiht. Die Aromen variieren von guten Tabakaromen bis hin zu köstlichen 
Frucht-kombinationen. Eine ideale Wahl für den Kenner.

Die Chromeline ist durch ihre durchgehend farbige Verpackung erkennbar. In dieser Linie hat 
jeder Geschmack seine eigene Farbe.

MILLERS JUICE Platinumline

Die Platinumline von Millers Juice zeichnet sich durch die sehr guten Tabakaromen aus. In dieser 
Komposition aus 10 verschiedenen Geschmacksrichtungen finden Sie unter anderem den British 
Tobacco, American Tobacco und viele andere gute Tabakaromen. Darüber hinaus enthält die Linie 
ausgezeichnete Kombinationsaromen. Die Platinumline ist in 10 ml-Packungen mit Nikotingehalt 
von 0, 3, 6, 12 und 18 mg/ml erhältlich.

Das Grundverhältnis der Platinumline beträgt 50% PG 50% VG. Geeignet für die meisten 
E-Zigaretten. Diese Linie hat einen Durchschnittspreis und zeichnet sich durch ihre Einheitlichkeit 
in der Verpackung aus: Jede Linie hat fast das gleiche Aussehen, wobei jedes Aroma eine eigene 
Farbe im Geschmacksnamen hat.

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Benzylalkohol, Nicotine (30 µg/puff), 
Ethylbutyrat, Linalool.

Enthält Cinnamaldehyd und Geraniol. Kann 
allergische Reaktionen hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Berry Blue

Berry Blue

C

Berry Blue
Eine Mischung von Frucht-
aromen mit einem Akzent 

von Heidelbeeren

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nicotine (30 µg/puff), Benzylalkohol, Vanillin. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Classic M Classic M

Classic M

C C

Classic M
Voller amerikanischer 

Tabakgeschmack

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Menthol, Nicotine (30 µg/puff).

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Cool Breeze Cool Breeze

Cool Breeze

C C

Cool Breeze
Frischer Menthol-Geschmack 

mit extra Anreiz im Hals

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Vanillin, Ethyllactat, Nicotine (30 µg/puff). 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Hot Italian Hot Italian

Hot Italian

C C

Hot Italian
Ein einzigartiger Espresso-

Geschmack

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Ethyl Maltol, Ethyl Vanillin, Acetylpropionyl, 
Vanillin, Nicotine (30 µg/puff), Anisalkohol. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Vanilla Dream Vanilla Dream

Vanilla Dream

C C

Vanilla Dream
Pudding mit Vanille-

geschmack

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Triacetin, Nicotine (30 µg/puff).

Enthält Limonen. Kann allergische Reaktionen 
hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Red Passion Red Passion

Red Passion

C C

Red Passion
Eine Komposition aus roten 

Früchten

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Nicotine (30 µg/puff).

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Royal Blend Royal Blend

Royal Blend

C C

Royal Blend
Ein reichhaltiger und 
einzigartiger Tabak-

geschmack

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Ethyl Vanillin, Vanillin, Nicotine (30 µg/puff), 
Ethyl Maltol, Essigsäure, Menthol, Ethylacetat.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Shisha Lounge Shisha Lounge

Shisha Lounge

C C

Shisha Lounge
Reichhaltiger und 

fruchtiger Apfelgeschmack

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Allylhexanoat, Isoamylacetat, 6-Methyl 
Cumarin, Nicotine (30 µg/puff), Limonen. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Sunny Day Sunny Day

Sunny Day

C C

Sunny Day
Kombination von Kokosnuss 

mit Mandel, Mokka und 
weißem Rum.

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                                  50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nicotine (30 µg/puff), Ethanol. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

3 mg/ml Nikotin 

3 mg/ml

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Wild West

Wild West

C

Wild West
Süßer, aber kräftiger 

Tabakgeschmack

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
YOGURT  AMARENAYOGURT  AMARENA

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Joghurt, Kirsche, Vanille), Nikotin (30 
µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Yogurt Amarena
Vanillejoghurt mit frischen 

Amarena-Kirschen

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 
AFRICAN  TOBACCO

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Aroma (Tabak).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

African Tobacco
Der Geschmack der 
nordafrikanischen 

Tabakblätter

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
AMERICAN  TOBACCO AMERICAN  TOBACCO

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Aroma (Tabak).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

American Tobacco
Der Geschmack des 

bekannten amerikanischen 
Tabak

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
BRITISH  TOBACCO BRITISH  TOBACCO

Ac
htu
ng

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Nikotin (30 µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

British Tobacco
Wirklich typisch britischer 

Tabakgeschmack, wie 
wir ihn seit Jahren kennen 

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
FRENCH  TOBACCO FRENCH  TOBACCO

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Nikotin (30 µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

French Tobacco
Der Geschmack von 

aromatischem Virginia-Tabak

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 
FRUIT  PUNCH

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN. 
SCHÄDLICH FÜR WASSERORGANISMEN, 

LANGZEITWIRKUNG.

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird abgeraten 
für Jugentliche, Nichtraucher, Schwangere und 
stillende Mütter, Personen mit 
Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Zitrone, Ananas ,Orange), Nikotin (30 
µg/puff).

Enthält Citral, D-limonen, Citrus Aurantium 
Dulcis extract, Linalool, Citrus Aurantium Dulcis 
oil, Orange ext. Kann allergische Reaktionen 
hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Fruit Punch
Die perfekte Kombination 
aus Zitrone, Ananas und 

Orange

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
FRUITY  MENTHOL FRUITY  MENTHOL

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird abgeraten 
für Jugentliche, Nichtraucher, Schwangere und 
stillende Mütter, Personen mit 
Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Menthol blau), L-Menthol, Nikotin (30 
µg/puff), (E)-Anethol, Eucalyptol, Ethylbutyrat, 
Methylanthranilat.

Enthält (E)-Anethol, Eucalyptol, Isomenthon. 
Kann allergische Reaktionen hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Fruity Menthol
Frisches fruchtiges Menthol 

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
HEAVENLYHEAVENLY HEAVENLYHEAVENLY

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Vanille-Käsekuchen), Nikotin (30 
µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Heavenly
Vanille-Käsekuchen auf 

einem Bett aus
Frühstücksgetreide

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
PIPE  TOBACCO PIPE  TOBACCO

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Zigarre, Whiskey), Nikotin (30 µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Pipe Tobacco
Voller Tabakgeschmack mit 
einem Hauch von Whiskey

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
Oosterhout, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 
STRONG  MENTHOL STRONG  MENTHOL

Ac
htu
ng

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

10ml                   50PG/50VG 

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird abgeraten 
für Jugentliche, Nichtraucher, Schwangere und 
stillende Mütter, Personen mit 
Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Menthol blau), Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Isomenthon. Kann allergische 
Reaktionen hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Strong Menthol
Starker Menthol-Geschmack

12MG6MG3MG0MG70PG-30VG 12MG6MG3MG0MG70PG-30VGGeschmack Geschmack

PREISE PREISE
Preisempfehlung Preisempfehlung€ 3,95 € 4,50



MILLERS JUICE Goldline
Die Goldline von Millers Juice ist die Creme-de-la-Creme unter den E-Liquids. Die einzigartigen, 
komplizierten Geschmacksprofile in Kombination mit einer luxuriösen Verpackung sorgen dafür, 
dass diese E-Liquid-Linie für den wahren Kenner bestimmt ist. Die Goldline ist in 
10 ml-Packungen mit 50% PG 50% VG-Verhältnis und in den Konzentrationen 0, 3, 6 und 12 mg/ml 
Nikotin erhältlich.

Die edle Verpackung mit Schwarz und Gold, ist ein echter Blickfang in jedem E-Liquid-Regal. 
Diese E-Liquids werden daher im höheren Segment angesiedelt. Sind Sie auf der Suche 
nach einer E-Liquid mit einem ausgefallenen Geschmacksprofil? Auf der Suche nach etwas 
Besonderem? Dann wählen Sie Millers Juice Goldline.

Geschmack

PREISE
Preisempfehlung € 4,95

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Ethanol, Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Vanillin. Kann allergische Reaktionen 
hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Apple Of Eden
Dieser Liquid besteht aus
2 erhabenen Apfelsorten

und 5 verschiedenen
Tabaksorten. 

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

WAARSCHUWING - ATTENTION - ACHTUNGGESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Nikotin (30 µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Best Bam Buddhapest
Ein leichterer Tabak-

geschmack gemischt mit
dunklen Argos-Blättern.

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

WAARSCHUWING - ATTENTION - ACHTUNGGESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Nikotin (30 µg/puff), Milchsäure, Vanillin, 
Ethanol.

Enthält Anisalkohol. Kann allergische 
Reaktionen hervorrufen. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Caribbean Rum Sauce
Ein dunkler Tabak voraus,
Rum und einem Finish von

echter Vanille.

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

WAARSCHUWING - ATTENTION - ACHTUNGGESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Kirsche), Nikotin (30 µg/puff).

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Cherry Me Up
Der perfekte Mix verschied-

ener Kirschensorten an 
einem schwülen Sommer-

abend.
Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Nikotin (30 µg/puff).

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Three Strikes Out
Ein perfekter Geschmack,

um den Wechsel vom
Rauchen zum Verdampfen

zu machen.

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Anethol, Nikotin (30 µg/puff).

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Have Anise Day
Eine Mischung von Lakritz,
Anis, Ouzo und Sambuca.

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

WAARSCHUWING - ATTENTION - ACHTUNGGESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Irish cream), Ethanol, Nikotin (30 
µg/puff). 

Enthält Vanillin. Kann allergische Reaktionen 
hervorrufen. 

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Shamrock’s 
Whiskey Cream

Irish Whiskey & Cream mit
Mokka und Schokolade. 

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

WAARSCHUWING - ATTENTION - ACHTUNGGESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Ethanol, Nikotin (30 µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

El Tabaco Fuego
Ein voller kubanischer 

Tabakgeschmack mit einer
Ligero-Blättern und Cognac.

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Ethanol, Nikotin (30 µg/puff).

Enthält Vanillin und Myroxylon Pereirae. Kann 
allergische Reaktionen hervorrufen.

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Thousand & One Nights
Eine Tabakmischung aus

amerikanischen und
türkischen Tabakblättern.

Manufactured by Millers Juice
Biezenbeemd 1 - 4907 EE 
OOSTERHOUT, the Netherlands
+31 (0)85 273 52 75 

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

Dieses 
Produkt 
enthält 
Nikotin: 

einen Stoff, 
der sehr stark 

abhängig 
macht.

10ml                                  50PG/50VG 

3 mg/ml Nikotin 3 mg/ml Nikotin 

GESUNDHEITSSCHÄDLICH BEI VERSCHLUCKEN

Ist ärztlicher Rat erforderlich, 
Verpackung oder 

Kennzeichnungsetikett 
bereithalten. Darf nicht in die 
Hände von Kindern gelangen. 

Nach Gebrauch Hände gründlich 
waschen. Bei Gebrauch nicht 

essen, trinken oder rauchen. BEI 
VERSCHLUCKEN: Bei Unwohlsein 

GIFTINFORMATIONSZENTRUM 
oder Arzt anrufen. Mund 

ausspülen.
    

Ac
htu
ng

Flüssigkeit für elektronische Zigaretten

Der Gebrauch dieses Produktes wird 
abgeraten für Jugentliche, Nichtraucher, 
Schwangere und stillende Mütter, Personen 
mit Lungenkrankheiten, Krebs, und Herz-
Kreislauf-Erkrankungen.
Vor Gebrauch schütteln.  

Zutaten: Propan-1,2-diol, Glycerin, Wasser, 
Aroma (Tabak), Ethanol, Nikotin (30 µg/puff).  

Mindestens haltbar bis und batchcode:
siehe auf der Kappe

Urban Bourbon Tobacco
Ein starker und aus-

gewogener echter Tabak-
Liquid mit leichtem

Bourbon-Geschmack.

12MG6MG3MG0MG50PG-50VG

8 Millers Juice 9Millers Juice

MILLERS JUICE Werbematerial

Gerne möchten wir uns an dieser Stelle als Hersteller für Liquids empfehlen. Millers ist nicht nur 
einfach ein Hersteller von Liquids, sondern bietet auch für den POS verschiedenartige Lösungen 
an. Als Verkaufshilfen liefern wir Ihnen ein hochwertiges 64er Display (26/26/26), individuell 
bestückbar ganz nach Ihren Wünschen. Selbstverständlich arbeiten wir auch an individuellen 
Lösungen, um den Verkauf der Millers Liquids erfolgreich zu präsentieren.

Die facettenhafte Vielfalt individueller Gestaltungsmöglichkeiten ist nahezu unbegrenzt. 
Zudem bieten wir moderne Shelfcards für den stationären Fachhandel an, um eine gelungene 
Präsentation für Ihr gesamtes Liquidangebot professionell anzubieten und zu lagern.

Damit setzen sie die Miller Liquids optimal in 
Szene.

Induvidualität mit übersichtlicher 
Lagerhaltung. Mit diesen Lösungen finden 
sie eine optimale Struktur. Vorschubsysteme 
“push-system” die das einsortieren, und 
entnehmen um ein vielfaches vereinfachen.



Ohana-Lifestyle UG
Zur Wildewiese 33
46446 Emmerich am Rhein
Deutschland
+49 2822 914 850
+49 170 581 64 65
info@ohana-lifestyle.de
www.ohana-lifestyle.de

WERDEN SIE HEUTE
MILLERS JUICE PARTNER

Kontaktieren Sie uns jederzeit!
Email info@ohana-lifestyle.de

oder rufen Sie uns an:

+49 2822 914 850
+49 170 581 64 65


